
 

 

 

UCHWAŁA Nr 349/17 
ZARZĄDU POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2017r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji pozbawienia dotychczasowej kategorii 

drogi powiatowej znajdującej się na terenie Powiatu Poznańskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.595 ze zm.) oraz art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 1-3 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 460) 

Zarząd Powiatu Obornickiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia kategorii drogi powiatowej 

drogę nr 2393P Murowana Goślina- Karczewo na terenie gminy Murowana Goślina 

na odcinku od drogi powiatowej nr 2398P do granicy powiatu.   

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                               STAROSTA 
 
                                                                                           (-) Adam Olejnik 

 


